

Kúpna zmluva

podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a § 3 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), medzi týmito zmluvnými stranami :

Kupujúci:	Stredná odborná škola, Športová 675, Stará Turá
Sídlo:	Športová 675, 916 01 Stará Turá
Štatutárny zástupca:	Ing. Milan Duroška, riaditeľ
IČO:	00893188
DIČ:	2021108012
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15
Číslo účtu:	70005 /8180
IBAN:	

(ďalej len „kupujúci “)

Predávajúci:	MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Obchodné meno:	
Sídlo:	Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
Zastúpený:	Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti
IČO:	31428819
IC DPH:	SK2020395982
Bankové spojenie:	Uni Credit Bank Czech republic and Slovakia a.s.
IBAN:	SK21 1111 0000 0066 2701 5000
Telefón:	033/7723371
E-mail:	mabonex@mabonex.sk
Registrovaný:	OS Trnava, Oddiel: SRO, vložka 463/T

(ďalej len „predávajúci “)

Čl. 1 Úvodné ustanovenia

1.1. Kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zákazka s nízkou hodnotou – cenový prieskum.

1.2 Predávajúci prehlasuje, že je oprávnený predmet kúpy dodať, má všetky potrebné oprávnenia na výkon činnosti podľa tejto zmluvy.

1.3 Osoba konajúca za predávajúceho prehlasuje, že je oprávnená konať v čase uzavretia tejto zmluvy. Predávajúci vyhlasuje, že zodpovedá za obsah a pravdivosť vyhlásení uvedených v tejto zmluve.

Čl. 2 Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať predmet zmluvy

CPV 15200000-0 Spracované a konzervované ryby

CPV 15300000-1 Ovocie, zelenina a súvisiace výrobky

CPV 15400000-2 Živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky

CPV 15600000-4 Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky

CPV 15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky

CPV 15900000-7 Nápoje, tabak a príbuzné produkty

v zmysle **príloh č. 1,2,3,4,5,6** tejto zmluvy, špecifikovaný v predmete cenového prieskumu a presne určený na základe jednotlivých objednávok od kupujúceho vrátane dopravy a dodania do miesta dodania, previesť na neho vlastnícke právo a záväzok kupujúceho riadne a včas zaplatiť kúpnu cenu.

Čl. 3 Množstvo

3.1. Predpokladané množstvo predmetu kúpy, uvedené v prílohe č.1 sa považuje za približné, orientačné a môže sa počas platnosti zmluvy zmeniť podľa reálnych potrieb kupujúceho. Kupujúci si vyhradzuje právo odoberať v prípade zmeny výrobného procesu, alebo zmeny sortimentu predávajúceho aj iný predmet kúpy, ktorý ale nebude druhovo odlišný.

3.2 Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny za skutočne dodaný predmet kúpy, ktorého prevzatie kupujúci písomne potvrdil na dodacom liste.

Čl. 4 Miesto, čas, termín dodania a doklady vzťahujúce sa na predmet kúpy

4.1 Miestom dodania predmetu kúpy sú **skladové priestory školskej jedálne** kupujúceho na adrese: **Školská jedáleň pri Stredná odborná škola, Športová 675, 916 01 Stará Turá**

4.2 Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet kúpy na základe konkrétnych telefonických alebo písomných (mailových) objednávok kupujúceho zadávaných vedúcou školskej jedálne podľa priebežne vznikajúcich potrieb kuchyne. Pri objednávke kupujúci uvedie množstvo, druh predmetu kúpy, lehotu na dodanie.

4.3 Kupujúci požaduje čerstvý kvalitný tovar a vyhradzuje si právo na odmietnutie dodávky tovaru, ktorý bude neúplný a nekvalitný, takýto tovar musí byť operatívne nahradený novým kvalitným tovarom do 1 hod., v prípade opakovaných nekvalitných dodávok má kupujúci právo vypovedať zmluvu.

4.4 Objednávka kupujúceho môže byť doručená predávajúcemu telefonicky alebo elektronicky na adresu: mabonex@mabonex.sk

Oprávnený pracovník kupujúceho:

Telefonický kontakt:

e-mail:

Kontaktná osoba:

Oprávnený pracovník predávajúceho:

Telefonický kontakt: 0918660243

e-mail: zemkova@mabonex.sk

Kontaktná osoba: Silvia Zemková, vedúca odbytu

- 4.5 Skladba jednotlivej objednávky môže pozostávať z ľubovoľného množstva a kombinácie položiek uvedených v prílohe č. 1 bez obmedzenia minimálnej veľkosti objednávky.
- 4.6 Kupujúci požaduje dodávať objednaný tovar na kusy presne podľa objednávky, t. j. požaduje rozbaľovanie kartónov.
- 4.7 Predávajúci súčasne s dodávkou tovaru doručí kupujúcemu dodací list, na ktorom kupujúci potvrdí prevzatie tovaru a uvedie eventuálne výhrady spojené s prevzatím tovaru.
- 4.8 Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 4.9 Pre zachovanie bezpečnosti potravín musí byť dodržaný teplotný reťazec pri dodávkach potravín kupujúcemu.
- 4.10 Predávajúci predloží certifikát systému manažérstva bezpečnosti potravín v oblasti „Skladovania a distribúcie potravinárskych výrobkov“ podľa ISO 22000, ktorý bol vydaný certifikačným orgánom akreditovaným SNAS s uvedením čísla akreditácie.
- 4.11 Dovož musí byť zabezpečený v dopravnom prostriedku predávajúceho, ktorý preukáže, že preprava tovaru zodpovedá európskym normám a Potravinovému kódexu a to predložením Certifikátu ATP.
- 4.12 Predávajúci dodáva tovar vo vlastných prepravných prostriedkoch.
- 4.13 Dovož musí byť zabezpečený v dopravnom prostriedku dodávateľa spĺňajúcom hygienické predpisy. Predávajúci sa zaväzuje predmet kúpy dodať, vyložiť v mieste dodania, previesť na neho vlastnícke právo a odovzdať kupujúcemu aj doklady vzťahujúce sa na predmet kúpy a to najmä: faktúru- daňový doklad a dodací list.

Čl. 5

Cena predmetu kúpy

5.1 Kúpna cena za predmet kúpy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení zákona č. 196/2000 Z. z., vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov.

5.2 Kúpna cena za predmet kúpy podľa prílohy č. 1 je

Kúpna cena za predmet kúpy podľa príloh je :

CPV 15200000-0 Spracované a konzervované ryby

podľa prílohy č. 1: **1.865,19 EUR** bez DPH

CPV 15400000-2 Živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky

podľa prílohy č. 3 **4.109,18 EUR** bez DPH

CPV 15600000-4 Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky

podľa prílohy č. 4 **4.939,59 EUR** bez DPH

CPV 15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky

podľa prílohy č. 5 **10.392,75EUR** bez DPH

5.3 Kúpna cena je maximálna a obsahuje dopravu ku kupujúcemu vo vlastných prepravných prostriedkoch, vyloženie na miesto určenia, daň z pridanej hodnoty a všetky súvisiace náklady s dodaním predmetu zmluvy.

5.4 K zmene dohodnutej kúpnej ceny môže dôjsť iba v dôsledku objektívnych dôvodov:

a) zmeny cla, zmeny daňových sadzieb DPH.

b) iných okolností priamo ovplyvňujúcim stanovenie kúpnej ceny, t.j. dôvod zmeny kúpnej zmluvy musí byť preukázateľný.

5.5 Predávajúci sa zaväzuje v prípade zníženia ceny dodávaných predmetov kúpy na trhu od iných dodávateľov, resp. dodávateľa a po oznámení tejto skutočnosti kupujúcim takisto znížiť ceny dodávaného predmetu kúpy a to formou písomného dodatku k zmluve bez zbytočného odkladu.

5.6 Predávajúci berie na vedomie a nebude požadovať od kupujúceho v prípade prijatia objednávky preddavok na kúpnu cenu.

5.7 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu za predmet kúpy alebo jeho časť po dodaní predmetu kúpy na základe faktúry - daňového dokladu, spolu s dodacím listom v lehote 21 dní od doručenia faktúry kupujúcemu.

5.8 Ak vystavená faktúra predávajúceho nebude obsahovať všetky predpísané náležitosti v zmysle zákona o DPH č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov, alebo nebude po obsahovej stránke úplná alebo ak nebude v súlade s touto zmluvou alebo nebude mať priložené prílohy podľa tejto zmluvy, kupujúci je oprávnený takúto faktúru vrátiť predávajúcemu na prepracovanie. Lehota splatnosti faktúry začína plynúť kupujúcemu až po vystavení opravenej faktúry.

Čl. 6

Akosť, vady, reklamácie

6.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v akosti a kvalite zodpovedajúcej právnym predpisom a hygienickým normám platným v čase ich dodania, spolu so súvisiacimi dokladmi. Dovozy musí byť zabezpečený v dopravnom prostriedku dodávateľa spĺňajúcom hygienické predpisy.

6.2 Predávajúci sa zaručuje, že dodaný tovar bude mať požadovanú kvalitu po dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej lehoty, I. akostnej triedy, s čitateľným označením na obaloch tak, ako to žiada a predpisuje potravinový kódex.

6.3 Tovar musí byť čerstvý a na vzhľad nepoškodený. Pri prevzatí dodávky je kupujúci povinný zistiť jej množstvo a akosť bez zbytočného odkladu a reklamovať prípadné zrejme vady tovaru v prípade, že nebol takto odsúhlasený, v akosti podľa príslušnej normy, resp. v primeranej kvalite.

6.4 V prípade väd zistených pri dodaní tovaru je kupujúci oprávnený vadný tovar neprevziať a vrátiť ho predávajúcemu späť na náklady predávajúceho. Tieto vady kupujúci uvedie v dodacom liste.

6.5 Zistené vady kupujúci oznámi predávajúcemu ihneď najneskôr však do 3 dní od prevzatia tovaru, ktorý je povinný zabezpečiť bezplatné odstránenie vady alebo uspokojenie iného nároku z väd bez zbytočného odkladu.

6.6 Kupujúci sa zaväzuje pri prevzatí predmetu kúpy zistiť jeho množstvo a akosť a bez zbytočného odkladu od prevzatia reklamovať prípadné zrejme vady. Za zrejme vady už pri odbere predmetu kúpy sa považujú vady, ktoré od začiatku robia predmet kúpy neupotrebitelným.

6.7 Vady skryté a vady akosti má kupujúci právo reklamovať počas celej doby spotreby tovaru. Kupujúci je povinný tieto vady reklamovať čo najskôr, najneskôr však do 5 dní od ich zistenia a to písomne.

6.8 Vysporiadaním reklamácie sa rozumie rozhodnutie o uznaní alebo zamietnutí reklamácie a vyrovnanie sa s kupujúcim, a to dodaním bezvadného tovaru za tovar vadný, alebo poukázaním časti kúpnej ceny zodpovedajúcej cene reklamovaného tovaru na účet kupujúceho.

6.9 Zmluvné strany sa v prípade väd budú riadiť § 422 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, ktoré upravujú zodpovednosti za vady.

6.10 Kupujúci je oprávnený uplatniť nároky z väd predmetu kúpy v súlade s § 436 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

Čl. 7

Obaly

7.1 V prípade ak predávajúci bude dodávať tovar vo vratných obaloch (euro paletách, prepravných a pod.), druh a počet vratných obalov je povinný vyznačiť na dodacom liste podľa článku 4. bod 4.6 tejto

zmluvy. Obeh vratných obalov bude založený na výmennom systéme a predávajúci nebude kupujúcemu fakturovať cenu vratných obalov.

7.2 Kupujúci bude vratné obaly, v ktorých bol uložený tovar, vracať predávajúcemu pri nasledujúcej dodávke tovaru, najneskôr však do 3 mesiacov od ich obdržania.

7.3 V prípade ukončenia zmluvného vzťahu je kupujúci povinný vrátiť predávajúcemu obaly do 30 dní od poslednej dodávky.

7.4 Náklady spojené s vrátením vratných obalov znáša predávajúci.

Čl. 8

Záruky a sankcie

8.1 Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy v množstve, sortimente a kvalite v súlade s touto zmluvou a podmienkami a kritériami uvedenými vo Výzve na predkladanie cenových ponúk :

CPV 15200000-0 Spracované a konzervované ryby

CPV 15400000-2 Živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky

CPV 15600000-4 Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky

CPV 15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky

Ak predávajúci nesplní záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy riadne a včas, je kupujúci oprávnený odstúpiť od zmluvy. Predávajúci sa zaručuje, že dodaný tovar bude mať požadovanú kvalitu po dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej lehoty a bude po túto dobu spôsobilý na použitie na dohodnutý, inak na obvyklý účel alebo, že si zachová dohodnuté, inak obvyklé vlastnosti.

8.2 Účinky prevzatia záväzku za akosť má aj vyznačenie dĺžky záručnej doby alebo doby trvanlivosti alebo použiteľnosti dodaného predmetu kúpy na jeho obale.

8.3 Predávajúci vyhlasuje, že dodávaný predmet kúpy nemá žiadne právne vady.

8.4 Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a sankcie:

a) za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy pokuta vo výške 0,02 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň z omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.

b) v prípade omeškania so zaplatením faktúry, môže predávajúci kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

Čl. 9

Odstúpenie od zmluvy a výpoveď

9.1 Od tejto zmluvy môže odstúpiť ktorákoľvek zo zmluvných strán v súlade s § 344 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

9.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu je možné ukončiť:

a) písomnou dohodou zmluvných strán

b) zánikom zmluvnej strany

c) odstúpením od zmluvy v prípade závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy. Pre tento prípad sa zmluvné strany dohodli, že závažným porušením ustanovení tejto zmluvy je dodanie predmetu kúpy v rozpore s touto zmluvou alebo objednávkou alebo opakované omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy (3 a viac krát), jeho výmenou alebo odstránením jeho väd.

Odstúpenie od zmluvy musí byť písomné, odôvodnené a musí byť doručené druhej zmluvnej strane na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, inak je neplatné. Odstúpenie je účinné dňom doručenia predávajúcemu alebo márnym uplynutím lehoty na vyzdvihnutie zásielky na pošte.

Čl. 10 Záverečné ustanovenia

10.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to **od 01.03.2023 do 29.02.2024**.

10.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto zmluvy v lehote do troch mesiacov od jej uzavretia platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo zo zákona.

10.3 Predávajúci súhlasí so zverejnením tejto zmluvy, ako aj každej objednávky a faktúry podľa tejto zmluvy na webovom sídle kupujúceho.

10.4 Vzťahy touto zmluvou priamo neupravené sa riadia ustanoveniami platného Obchodného zákonníka a súvisiacimi slovenskými právnymi predpismi.

10.5 Predávajúci nie je oprávnený postúpiť pohľadávky z tejto zmluvy v zmysle § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len "Občiansky zákonník") bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho. Právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky druhej zmluvnej strany v rozpore s dohodou kupujúceho podľa predchádzajúcej vety, bude v zmysle § 39 Občianskeho zákonníka neplatný. Súhlas kupujúceho je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas predsedu Trenčianskeho samosprávneho kraja ako zriaďovateľa školy.

10.6 Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, majú plnú spôsobilosť na právne úkony, sú oprávnení s predmetom kúpy nakladať, ich zmluvné prejavy sú dostatočne zrozumiteľné, vážne a určité, ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej forme.

10.7 Zmeny tejto Zmluvy musia byť vyhotovené vo forme písomných, postupne číslovaných dodatkov, podpísaných predpísaným spôsobom zmluvnými stranami.

10.8 Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci jedno a predávajúci jedno vyhotovenie.

Za predávajúceho : 23. FEB. 2023

Za kupujúceho: 24.2.2023

MABONEX SLOV
Krajinská cesta 3,
IČO: 31 428 819, IČ D
Vypis z OR OS Trnava

Ing. Miloš
konateľ spoločnosti

Stredná
Škola
916 01 STARÁ TURÁ

Ing. Milan Duroška
riaditeľ

Zoznam príloh:

Príloha č. 1 – Cenová ponuka - CPV 15200000-0 Spracované a konzervované ryby

Príloha č. 3 – Cenová ponuka - CPV 15400000-2 Živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky

Príloha č. 4 – Cenová ponuka - CPV 15600000-4 Mlynské výrobky, škrob a škrob. výrobky

Príloha č. 5 – Cenová ponuka - CPV 15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky

SOŠ Stará Turá

Tabuľka na ocenenie predmetu obstarávania
15200000-0 Spracované a konzervované ryby

4-152

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Ryby Pangasius filety 5% mraz.	kg	50	5,692	284,60
2	Rybie filé bez vody a aditív 150g mraz.	kg	120	5,254	630,48
3	Treska tmavá 5% mraz.	kg	35	9,308	325,78
4	Losos filet bez kože	kg	35	11,768	411,88
5	Trešcia pečeň 115g EO Giana	kg	5	11,479	57,40
6	Tuniak v sl. Oleji kúsky 1kg Giana	kg	8	7,927	63,42
7	Sardinky olej 125g EO Giana	kg	5	6,109	30,55
8	Sardinky v tomate 125g EO Giana	kg	5	6,109	30,55
9	Sardinky vo vl. Šťave 125g EO Giana	kg	5	6,109	30,55
Spolu					1 865,19

V Piešťanoch 22.02.2023

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01
IČO: 31 428 678, IČ DPH: SK220395982
Výpis z OR OS Tmavá, odd. Sro, vl.č. 463/T
-15-

SOŠ Stará Turá

Tabuľka na ocenenie predmetu obstarávania

6-154

15400000-2 Živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Olej Raciol repkový 10l	l	600	2,493	1 495,80
2	Olej Raciol slnečnicový 5l	l	500	2,397	1 198,50
3	Olej Raciol 1l	l	300	2,493	747,90
4	Olej Fruitol 10l	l	200	2,575	515,00
5	Olej olovový 1l Pomace GIANA	l	30	5,066	151,98
Spolu					4 109,18

V Piešťanoch 22.02.2023

Ing. Miloš Kriho

konat

MABONEX S
Krajinská cest
IČO: 31 428 819,
Výpis z OR OS Tr

SOŠ Stará Turá

Tabuľka na ocenenie predmetu obstarávania

8-156

15600000-4 Mlynské výrobky, škrob a škrobová výrobky

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Múka T - 650	kg	300	0,822	246,60
2	Múka hladká 1kg	kg	350	0,822	287,70
3	Múka hrubá 1kg	kg	90	0,822	73,98
4	Múka polohrubá 1kg	kg	720	0,822	591,84
5	Krúčky jač.č.3-500g	ks	20	0,570	11,40
6	Vločky ovsené 400g	ks	20	0,479	9,58
7	Škrob kukuričný 1kg	kg	10	6,426	64,26
8	Krupica hrubá 1kg	kg	10	0,904	9,04
9	Krupica detská 1kg	kg	20	1,224	24,48
10	Puding vanilkový 1kg	kg	10	5,536	55,36
11	Puding čokoládový 1kg	kg	10	5,800	58,00
12	BB puding 1kg	kg	10	7,651	76,51
13	Krém na dukátové buchty 1kg	kg	20	5,564	111,28
14	Strúhanka 500g	kg	100	2,504	250,40
15	Strúhanka 5kg	ks	20	11,058	221,16
16	Ryža 1kg	kg	1 000	1,780	1 780,00
17	Ryža 5kg	kg	600	1,780	1 068,00
Spolu					4 939,59

V Piešťanoch 22.02.2023

Ing. Miloš Kriho

konateľ spoločnosti

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, v.č. 463/T

-15-

SOŠ Stará Turá

Tabuľka na ocenenie predmetu obstarávania

9-158

15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Cukor kryštálový	kg	450	1,287	579,15
2	Cukor práškový	kg	150	1,447	217,05
3	Cukor vanilkový 1kg	kg	10	5,068	50,68
4	Tyčinka Mila rezy 50g	ks	350	0,542	189,70
6	Perník 60g	ks	350	0,263	92,05
7	Croisant 7 days 60g	ks	500	0,538	269,00
8	Tyčinky Horalky 50g	ks	850	0,512	435,20
9	Tyčinky Chocapic, Nessquik 25g	ks	400	0,556	222,40
10	Cestoviny niťovky 5kg semolínové	kg	40	1,669	66,76
11	Cestoviny fliačky 5kg semolínové	kg	150	1,697	254,55
12	Cestoviny rajbanička 250g ERCE	kg	15	3,327	49,91
13	Cestoviny hviezdčky 5kg semolínové	kg	20	4,246	84,92
14	Cestoviny písmenká 5kg semolínové	kg	20	2,087	41,74
15	Cestoviny šir.rezance 5kg semolínové	kg	80	1,669	133,52
16	Cestoviny špagety 5kg semolínové	kg	150	1,669	250,35
17	Cestoviny vretená 5kg semolínové	kg	100	1,669	166,90
18	Cestoviny kolienka 5kg semolínové	kg	120	1,669	200,28
19	Cestoviny penne 5kg semolínové	kg	80	1,697	135,76
20	Cestoviny turbánky 5kg semolínové	kg	160	4,928	788,48
21	Cestoviny dvojité kolienka 5kg semol.	kg	120	2,420	290,40
22	Cestoviny makarony 5kg semolínové	kg	100	2,351	235,10
23	Kečup jemný 900g	ks	60	1,530	91,80
24	Kečup jemný 5kg	ks	10	7,651	76,51
25	Horčica 1kg	ks	60	2,087	125,22
26	Horčica 5kg	ks	10	5,119	51,19
27	Citrónová šťava 1l	ks	30	2,907	87,21
28	Tat.omáčka porc.30g	ks	600	0,160	96,00
29	Ocot 1l	ks	50	0,487	24,35
30	Soľ 1kg	kg	380	0,378	143,64
31	Čínska zmes 1kg	kg	10	21,316	213,16
32	Ázijská panvica 1kg	kg	10	21,427	214,27

33	Bolonská omáčka 1kg	kg	10	17,566	175,66
34	Cestovina tarhoňa 5kg semolinová	kg	150	1,669	250,35
35	Slovenská ryža 5kg semolinová	kg	100	1,669	166,90
36	Vegeta bez glutam. 5kg	ks	20	19,731	394,62
37	Paprika ml. sladká 500g	ks	50	3,635	181,75
38	Korenie nové celé 15g	ks	30	0,358	10,74
39	Bobkový list 50g	ks	20	0,986	19,72
40	Korenie gulášové 50g	ks	50	0,512	25,60
41	Korenie na ryby 30g	ks	20	0,471	9,42
42	Sezamové semien.30g	ks	20	0,522	10,44
43	Majorán drvený 5g	ks	90	0,107	9,63
44	Rasca celá 20g	ks	40	0,181	7,24
45	Korenie čierne celé 20g	ks	30	0,383	11,49
46	Korenie čierne mleté 500g	ks	20	3,547	70,94
47	Korenie na amer. zemiaky 30g	ks	40	0,522	20,88
48	Korenie na kura 30g	kg	40	15,672	626,88
49	Paštéta 75g rôzne druhy	ks	400	0,867	346,80
50	Krutóny 1kg	kg	10	16,435	164,35
51	Čaj ovocný gastro 50g	ks	350	0,946	331,10
52	Čaj čierny gastro 50g	ks	90	0,542	48,78
53	Čaj zelený gastro 50g	ks	90	0,946	85,14
54	Pirohy hlbokomrazené 8kg	kg	80	2,573	205,84
55	Zemiakové šúľance 10kg	kg	150	2,128	319,20
56	Knedlíky s údeným mäsom 1kg	kg	120	3,234	388,08
57	Knedlíčky plnené lekvárom 1kg	kg	100	2,573	257,30
58	Knedlíčky hlbokomrazené slivkové 1kg	kg	150	2,511	376,65
Spolu					10 392,75

V Piešťanoch 22.02.2022

Ing. Miloš Kriho

konateľ spoločnosti

MABONEX

Krajinská ce

IČO: 31 428 81

Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, v.č. 433/T

-15-